
クリーニング店様でもこんな使い方できます！

・店頭販売　

　　　ホームセンターで購入しているお客様をターゲット

・ふとん圧縮プラン　

　　　布団クリーニングのオプションとして、圧縮してお返しする。

品番 小箱入数

RE-001 2枚
RE-002 2枚
RE-003 2枚

株式会社アトミット  

ふとんを清潔に収納できる圧縮袋

商品名 サイズ

まるごとふとん一式用圧縮袋　LL 1500×1000㎜ 32P

入数
シングルふとん用圧縮袋　M 900×1100㎜ 32P
大きなふとん用圧縮袋　L 900×1300㎜ 32P

押入れ

スッキリ収納



品名

サイズ

小箱入数

ケース入数

出荷ロット

株式会社アトミット

クロゼットがスッキリ

季節外れの衣類をスッキリ収納

1枚入り

32小箱

1ｃ/ｓ

1枚入り

32小箱

1ｃ/ｓ

ハンガーそのまま吊るせる圧縮袋　ショート丈

600×1100㎜

ハンガーそのまま吊るせる圧縮袋　ロング丈

600×1350㎜

厚手の衣類も

スッキリ収納

ハンガーそのまま吊るせる圧縮袋


